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discus seated 1 kg AC Dames Uur=14:33
Reeks:1

1 2095 Moons Liesbeth - T57
discus seated 1 kg AC Heren Uur=14:32
Reeks:1

1 7064 Van Belle Serge
kogel seated AC Dames Uur=14:35
Reeks:1

1 2095 Moons Liesbeth - T57
kogel seated AC Heren Uur=14:36
Reeks:1

1 7064 Van Belle Serge

4 x 100 meter

Reeks:1
1 MACW
1519 Alleweireld Nena
1059 Verplancke Alix
1896 De Ceuleners Imke
1895 Van Zegbroeck Augustine
2 OB
3374 Thomas Lotte
3720 Van Poucke Emille
3094 Desnyder Jolien
3700 Van Hoorenweder Leontine
3 OB
1027 Andries Jietse
1400 Ryckier Amber
1399 Vyncke Marie
1402 Vanneste Sofie

OB NA

3654 Jacobs Amelie
1028 Missault Merel
3843 Vanneste Lies
2116 Dekorte Linde

AC Dames

53.52

54.01

57.30

4 x 100 meter

Reeks:1
1 DEIN
946 Dejonghe Gilles
9999 Laverge Lucas
2859 Dekiere Bram
798 Van Ongevalle Tanguy

AC Heren

46.58

2 KKS 46.89
3580 Kandi Allan**
3133 De Ro Emiel
3048 Vanfleteren Robbe
2903 Vanden Broucke Eloy
B U
'i!!M"'!v" N Move G
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OEH

OB

OEH

OB

Uur=14:23

Uur=14:17

11.49m

21.05m

5.12m

8.24m

FLAC
FLAC
FLAC
FLAC

Sen

Mas

Sen

Mas

94 BR
67
94 BR
67

"
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4 x 100 meter AC Heren Uur=14:17

Reeks:1
3 OB 53.11
836 De Bleeckere Brecht OB
837 Vanneste Ebbe OB
1438 Geirnaert Simen OB
970 Schoemans Emile OB
4 MACW 53.89

894 Vermeulen Rendel
1316 Vandenbroucke Kasper
1733 Van de Vyvere Renzo
892 Delys Seppe
OB DIS art 170.7
3143 Warmoes Ruben
2878 Vandermoere Arthur
2877 Van Acker Nathan
3142 Annys Jasper

100 meter JSM Dames Uur=14:53

Reeks:1 Wind : 1.5
1 445 Dawyndt Amber MACW 13.57 Jun 99
2 612 Deplorez Maaike ZA 14.00 Jun 98
3 425 Lambert Leen HALE 14.29 Jun 99
4 418 Buysse Fien DEIN 15.04 Jun 99
5 3469 Van Hecke Natascha - 21 DEIN 17.67 Mas 74
6 1810 Haenen Gitte KAPE 18.07 Sen 86 BR

1568 De Clercqg Livia - 42 DEIN NG Sen 82

100 meter JSM Dames Uur=14:53

Reeks:2 Wind : -1.1
1 1693 Rutjens Sarah RCG 12.56 Sen 92
2 2268 Stappers Flore FLAC 12.95 Sen 95
3 3525 De Corte Lynn OB 13.17 Mas 80
4 1549 Claus Ellen AVMO 13.44 Sen 97
5 2221 Vandenberghe StEphanie HAC 13.48 Sen 92
6 2355 Tytgat Celestine DEIN 13.84 Sen 97
7 588 Brugghe Lies HAC 13.95 Jun 99
8 1776 Van De Walle Emma DEIN 14.16 Sen 96

100 meter JSM Heren Uur=14:30

Reeks:1 Wind : -1.5
1 9999 Lavuge Lucas FLAC 12.80 Jun 00
2 6964 Desplancke Rik BEHO 13.89 Mas 62
3 3206 Persoons Ruben - 37 VS 13.92 Sen 89
4 4868 Cortvrindt Johan RAM 14.21 Mas 65
5 9998 Schanck Georges AVDW 15.33 Sen 00
6 5724 Delespesse David - T43 OEH 15.49 Mas 76 BR
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100 meter
Reeks:2

2153
2276
2144
458
2148
3462
798

oUW N

100 meter
Reeks:1

3802
3056
3646
3057
3654
3071

o U W N

100 meter
Reeks:2

3089
3771
3772
3103
3397
3720

o U W NP

100 meter
Reeks:3

3639
3556
3374
3862
3396
3270

oY U W N

100 meter
Reeks:1

1896
1458
2116
1597
1028
1454
1468

~N o O W N

o
BRUGGE

JSM Heren Uur=14:30
Wind 1.2
Doom Alexander AVR
Van De Sande Alessandro OB
Renson Massimo - 81 FLAC
Espeel Jean-philippe AVR
De Busscher Jonas DEIN
Rosseel Willem OB
Van Ongevalle Tanguy FLAC
Sch Dames Uur=14:46
Wind -1.5
Pierre - Van Doorsselaere HALE
Maes Eveline AVMO
Deputter Celien MACW
Naert Axelle AVMO
Jacobs Amelie OB
Deceukelier Sofie DEIN
Sch Dames Uur=14:46
Wind -1.1
Cham Camille AVR
Reyntens Marie RCG
Dua Jana RCG
Callens Pauline AVMO
Vanhee Lara FLAC
Van Poucke Emille OB
Sch Dames Uur=14:46
Wind 0.7
Vincke Rani HAC
Nuytten Amber FLAC
Thomas Lotte OB
Van Dael Joyce - 81 FLAC
Mestdagh Rien FLAC
Vlieghe Julie AZW
Cad Dames Uur=14:54
Wind 2.1
De Ceuleners Imke MACW
Christiaens Stien DEIN
Dekorte Linde OB
Stevens Sara AVR
Missault Merel OB
Vandenberghe Tina FLAC
De Visch Hannah MACW

N Move G
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11

11.
11.
11.
12.
12.

13.

14

13.
14.
.06
14.
.26
14.

14

14

12.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
.09
14.
14.
14.
15.
15.

14

.18

32
53
72
06
39
NG

55

.93
15.
15.
15.
15.

01
25
41
63

96
05

16

33

70
26
54
63
66
80

78

28
44
51
25
56

Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen

Jun

01
01
01
01
01
01

01
01
00
00
01
01

00
01
00
00
01
01

02
03
02
02
02
03
03

97
97
96
99
96
00
99
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100 meter
Reeks:2

1319
908
1099
1815
1232
1244
1469
1098

O J o Ul WDN -

100 meter
Reeks:3

1245
2018
1230
1895
1035
1027
1540
921

O J oUW

100 meter
Reeks:1

2903
2907
3157
2879
2878
2887
2826
3047

O J oy U W

100 meter
Reeks:2

3225
3292
3142
3133
3412
2909
2854
3580

QO J o U W N

o
BRUGGE

Cad Dames Uur=14:54

Wind : 1.2

Marreel Margot
Keyngnaert Sanne
Verhaeghe Jolijn
Vandecappelle Emma
Hallaert Jette
DeslE Suzanne
Demeester Eline
Logghe Marthe

AVMO
FLAC
HAC
FLAC
HAC
AZW
MACW
HAC

Cad Dames Uur=14:54

Wind : 0.2

Desmet Elisa

Vandommele Yana

Vincke Libelia

Van Zegbroeck Augustine
Cool Charelle

Andries Jietse
Werbrouck Yayla

Servaes Laura

AZW
FLAC
HAC
MACW
AVMO
OB
FLAC
RCG

Sch Heren Uur=15:03

Wind : 0.2

Vanden Broucke Eloy
Gilson Piotr
Vandenberghe Wout
Naeyaert Emile
Vandermoere Arthur
Bridoux Sylas

Claus Iwein
Vanfleteren Arne

KKS
ACME
FLAC
OB
OB
AVMO
AVMO
KKS

Sch Heren Uur=15:03

Wind : 0.4

Deschepper Yoran
Callewaert Simen

Annys Jasper

De Ro Emiel

De Baerdemaeker Hariz-oma
Vanpeteghem Seppe

Doom Elias

Kandi Allan**

A move p

BRUGGE - KORTRIJK

MACW
HAC
OB
KKS
ACME
ACME
AVR
KKS
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13.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
15.

13.
13.
13.
13.
13.
14.
14.
14.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.

11.
11.
11.

12

12

12

91
35
41
64
65
75
19
41

10
64
87
89
99
13
17
41

04
42
43
44
56
60
12
36

64
95
98

.01
12.

03

.09
12.

10

.23

02
03
03
03
03
03
03
03

03
03
03
02
02
03
03
02

00
01
01
00
01
01
01
00

00
00
00
00
00
00
01
00
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100 meter Cad Heren Uur=15:19

Reeks:1 Wind : 2.4

1 686 Laenens Jef ACME 12.87 03

2 703 Stevens Brecht RCG 13.92 03

3 1237 Elslander Fiel FLAC 14.38 03

4 892 Delys Seppe MACW 14.57 03

5 972 Dumon Pepijn OB 14.74 03

6 1869 Simoen Gilles FLAC 14.82 03

1316 Vandenbroucke Kasper MACW DIS 03

100 meter Cad Heren Uur=15:19
Reeks:2 Wind : 2.0

1 911 De Jonge Ewout RCG 12.92 03

2 1414 De Groote Ferre DEIN 12.97 02

3 812 Van De Walle Mathis DEIN 13.11 02

4 1870 Abdillah Mubarak* FLAC 13.26 03

5 836 De Bleeckere Brecht OB 13.43 03

6 698 Keyngnaert Milan FLAC 13.55 03

7 1123 Dhont Gauthier ASVO 13.65 03
100 meter Cad Heren Uur=15:19
Reeks:3 Wind : 0.5

1 1471 Versavel Simon FLAC 11.94 02

2 1628 Cneut Michiel AVR 12.24 02

3 1426 Degryse Iben AVR 12.25 02

4 799 Coppenolle Viktor DEIN 12.53 02

5 1467 Nuytten Yaron FLAC 12.74 03

6 1367 Van Iseghem Lukas KKs 12.91 02

7 894 Vermeulen Rendel MACW 12.92 03
hoogspringen Cad Dames Uur=15:28
Reeks:1

1 1902 Ligneel Yorunn HAC 1.57m 03

2 1069 vanpeteghem Lobke ACME 1.45m 02

3 990 Van Quaethem Naomi DEIN 1.35m 03

4 988 Van Der Eecken Marthe DEIN 1.30m 03

4 911 Lamond Flore FLAC 1.30m 03

6 902 Danneel Marthe FLAC 1.20m 02

1399 Vyncke Marie OB NG 03

hoogspringen Sch Dames Uur=15:30
Reeks:1

1 3741 Baert Amber ASVO 1.51m 01

2 3270 Vlieghe Julie AZW 1.48m 01
hoogspringen Sen Heren Uur=15:25
Reeks:1

1 2988 Parmentier Thomas DEIN 1.95m 92

BRU . | -
g N\ MOVE p 4
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verspringen Jun Dames Uur=15:33

Reeks:1

1 436 Callens Stephanie - 81 AVMO

2 453 Cambier Joke RCG

3 421 Vanhaverbeke Hanne FLAC

4 824 Vanschamelhout Marie KKS
verspringen Sen Dames Uur=15:37
Reeks:1

1 2311 De Ruyck Hanne DEIN

2 2355 Tytgat Celestine DEIN

3 1878 Bauwens Lore ACME

4 1641 Cambier Celien RCG

5 2312 De Ruyck Linde DEIN

6 3632 Clauwaert Lieve DEIN

7 1568 De Clercqg Livia - 42 DEIN

1776 Van De Walle Emma DEIN

polsstokspringen Cad Dames Uur=18:22
Reeks:1

1 1491 Dooms Anne-Sofie DEIN

2 1258 Vandoorne Julie AZW

3 1664 Malfliet Line VOLH
polsstokspringen Cad Heren Uur=18:24
Reeks:1

1 1079 Lemey Tiemen AZW

2 1483 Van Houts Jarne VOLH

3 839 De Keyser Jarne OB

4 814 Decoster Erben HALE

5 1438 Geirnaert Simen OB

6 1220 Tournoy Jurre OB

7 1053 Romswinkel Nils HCO
polsstokspringen Sch Dames Uur=18:26
Reeks:1

1 3170 Verhelst Quincy DEIN
polsstokspringen Sch Heren Uur=18:29
Reeks:1

1 3038 Nuyttens Timo AZW

2 3320 Martens Thiijs VOLH

3 3576 Plasschaert Cobe VOLH

4 3141 Tournoy Siem OB
polsstokspringen Jun Dames Uur=18:22
Reeks:1

1 763 FabrE Lena VOLH

rygpmc: N MOVE =

p 7 van 17

N N WD DD W DD

NN NN W

NN W W

.64m -1.
.41m +1.
.30m -0.
.58m -0.

.94m -1.
.88m -1.
.71m -0.
.5%9m +2.
.34m -0.
.98m +0.
.88m -2.

o W N

OO MWL O W

GP

+

.80m
.40m
.90m

.20m
.90m
.50m
.40m
.20m
.00m
.00m

.30m

.80m
.00m
.90m
.30m

.70m

98
99
98
98
91
97
97
97
93

Mas 71
82

.0 96

02

02

03

02

02

03

02

03

03

03

00

01

01

00

01

99
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polsstokspringen Sen Heren Uur=18:28
Reeks:1
1 2399 Christiaens Pieter AZW
2 2719 Van Iseghem Tim KKS
3 6637 Van Wynsberge Kurt DEIN
4 4868 Cortvrindt Johan RAM
polsstokspringen Mas Heren Uur=18:24
Reeks:1
1 6313 Roesbeke Rudy FLAC
speerwerpen 800g Jun Heren Uur=15:41
Reeks:1
1 455 Maes Michiel AVMO
2 498 Becuwe Valentin MACW
3 645 Laevens Niels KKS
4 401 Van Bael Jens AVZK
5 483 Deprez Jarne AVMO
6 488 Denolf Olivier KKS
speerwerpen 800g Sen Heren Uur=15:46
Reeks:1
1 3187 De Craene Stephen AVMO
2 2148 De Busscher Jonas DEIN
3 3320 Vael Thijs MACW
4 6648 Vercruyce Johny MACW
5 2163 Maenhout Jens HALE
6 2416 Monserez Dylan KKS
7 6922 De Backer Tijl RIEM
8 6988 De Craene Patrick AVMO
9 6600 Telier Gaston DEIN
100m wheelers AC Dames Uur=15:19
Reeks:1 Wind 0.6
1 9995 Lefevre Joyce NA
100m wheelers AC Heren Uur=15:19
Reeks:1 Wind 1.8
1 9996 Genyn Peter NA
2 7064 Van Belle Serge OB
verspringen Cad Heren Uur=16:52
Reeks:1
1 1471 Versavel Simon FLAC
2 800 Vanhoucke Stan FLAC
3 1702 Gayse Brent AVR
4 1414 De Groote Ferre DEIN
5 1870 Abdillah Mubarak* FLAC
6 1081 vVanhoutte Bjorn FLAC
7 703 Stevens Brecht RCG
8 765 Terryn Hannes AVMO

N Move
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NN W D

477

37.
36.
35.
34.
29.

48.
46.
42.
36.
34.
31.
26.
25.
20.

21.

22.
23.

O DD O 01Ol

.21m
.30m
. 60m
.00m

.20m

.23m
65m
70m
32m
90m
19m

30m
17m
69m
72m
94m
17m
54m
99m
03m

34

12
93

.93m
.29m
.12m
.97m
.67m
.5%m
.57m
.56m

97

97
Mas
Mas

64

99
99
98
99
98
98

91
96
93
Mas
95
97
Mas
Mas
Mas

Sen

Mas
Mas

N BN OO d oy I

68
65

68

76
63
44

00

00
67

02
02
02
02
03
02
03
02

4.56m -1.0
4.47m 0.5
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verspringen
Reeks:1
9 851
10 1135
11 698
12 972
839
verspringen
Reeks:1
1 3292
2 3412
3 2864
4 3008
5 2788
6 2877
7 2887
8 3224
9 2878
10 3047
hoogspringen
Reeks:1
1 627
2 425
3 421
4 453
5 9994
6 418
hoogspringen
Reeks:1
1 1776
1 1641

speerwerpen 500g

Reeks:1

921
886
1249
988
1283
1470
1400
1069
1058
1597
1469
2015
1846
1902

O J o U WD -

e el el e
S wW N R o

RApNG
BRUGGE

Cad Heren Uur=16:52

Bridoux Siebe
Billiet Mathis
Keyngnaert Milan
Dumon Pepijn

De Keyser Jarne

AVMO
AVMO
FLAC
OB
OB

Sch Heren Uur=17:00

Callewaert Simen

De Baerdemaeker Hariz-oma
Demaiter Yoran

De Visscher Lorenzo
Lejeune Jens

Van Acker Nathan

Bridoux Sylas

De Coene Stefan
Vandermoere Arthur
Vanfleteren Arne

HAC
ACME
AVR
RCG
FLAC
OB
AVMO
MACW
OB
KKS

Jun Dames Uur=16:36

Martens Lisa
Lambert Leen
Vanhaverbeke Hanne
Cambier Joke
Leonard Valerie
Buysse Fien

DEIN
HALE
FLAC
RCG
OB
DEIN

Sen Dames Uur=16:38

Van De Walle Emma
Cambier Celien

Servaes Laura

Van Petegem Rania
Gotelaere Margot

Van Der Eecken Marthe
Moustie Kato

Beyens Femke

Ryckier Amber
vanpeteghem Lobke

De Hantsetters Marie
Stevens Sara
Demeester Eline
Vanbaelenberghe Chucha
Steenkiste Zoil
Ligneel Yorunn

BRUGGE - KORTRIJK

DEIN
RCG

Cad Dames Uur=18:11

RCG
ACME
AZW
DEIN
HCO
MACW
OB
ACME
MACW
AVR
MACW
HAC

p 9 van 17

I N G G I G G I G G I C) [CURTE TN

R R R R R

.43m
.40m
.l6m
.5%m

NG

.81m
.4d6m
.44m
.35m
.31m
.19m
.10m
.00m
.83m
.49m

.50m
.50m
.45m
.40m
.35m
.30m

.40m
.40m

. 79m
.19m
.71m
.49m
.33m
.24m
.33m
.25m
.00m
.4d6m
. 74m
.71m
.85m
.21m

+5.
+0.
+0.
+0.

N> O o

(@]

N O WU 00 ~J~JO K 0

99
99
98
99
00
99

96
97

02
02
03
03
02
02
03
02
03
02
03
02
03
03

02 4.38m 0.9
02
03
03
03

00
00 0.00m 0.0
01
01 5.30m 2.0
01
01
01
00
01 4.56m -1.8
00
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speerwerpen 500g
Reeks:1

15
16
17
18
19
20
21

speerwerpen 500g
Reeks:1

O J oUW

e

10
11
12
13
14

speerwerpen 600g

O J o Ui WDN B

NNNRRREREEPRERRPRRERE RO
NP OWwWJoUd WN R O

908
1035
990
902
1468
1230
985
1491

3277
3174
3094
3280
3741
3069
3285
3085
3072
3846
3397
3646
3089
3269

1628
814
1471
911
686
1100
1050
816
812
817
1367
1733
892
1786
799
1112
1438
768
854
1237
770
1869

o
BRUGGE

Keyngnaert Sanne
Cool Charelle

Van Quaethem Naomi
Danneel Marthe

De Visch Hannah
Vincke Libelia
Rafaa Fauve

Dooms Anne-Sofie

Verstraete Fleur
Van De Sande Amelie
Desnyder Jolien
Algoet Britt

Baert Amber
Vanhalst Sara

De Waegenaere Line
Maenhout Marlies
Segers Marie
Dewulf Inez

Vanhee Lara
Deputter Celien
Cham Camille
Vanasten Tessa

Cneut Michiel
Decoster Erben
Versavel Simon

De Jonge Ewout
Laenens Jef

Coppin Maxime
Devriendt Adrien
Depotter Robbe

Van De Walle Mathis
Vandevoorde Warre
Van Iseghem Lukas
Van de Vyvere Renzo
Delys Seppe
Willems Wout
Coppenolle Viktor
Boeraeve YenthE
Geirnaert Simen
Laureys Bernard
Callens Robbe
Elslander Fiel
Verschaeve Tristan
Simoen Gilles

A Mmove p

BRUGGE - KORTRIJK

Cad Dames Uur=18:11

FLAC
AVMO
DEIN
FLAC
MACW
HAC

FLAC
DEIN

Sch Dames Uur=17:59

RCG
OB
OB
HCO
ASVO
DEIN
KKS
HALE
DEIN
HAC
FLAC
MACW
AVR
AZW

Cad Heren Uur=17:07

AVR
HALE
FLAC
RCG
ACME
HCO
HCO
AVR
DEIN
AVR
KKS
MACW
MACW
AVMO
DEIN
HCO
OB
AVMO
AVMO
FLAC
AVMO
FLAC

15.
15.
15.
14.
12.
12.

91m
46m
l6m
08m
86m
76m

8.76m

33.
32.
31.
28.
27
27.
23.
20.
20.
20.
18.
18.
18.
18.

38.
36.
35.
33.
33.
32.
32.
31.
30.
29.
27.
27
26.
24
23.
22
21.
20.
19.
16.
15.
15

% Ry selfcarwash

SPLASHYASH

Sint-Kruis

p 10 van 17

NG

45m
72m
80m
26m

.66m

59m
74m
93m
66m
l6m
57m
54m
45m
30m

52m
23m
30m
20m
18m
77m
03m
93m
74m
39m
86m

.26m

63m

.20m

65m

.80m

45m
98m
22m
56m
04m

.02m

b

03
02
03
02
03
03
02

00
00
00
01
01
01
01
00
01
01
01
01
01
00

02
02
02
03
03
03
02
03
02
02
02
03
03
03
02
02
03
03
03
03
03
03

02

‘4

west-vlaanderen’

de gedreven provincie

KONINKLIJKE ATLETIEKVERENIGING OLYMPIC - BRUGGE V.Z.W.



1500m steeple
Reeks:1

1076
1467
945

1734
1104
688

o U W N

2000m steeple
Reeks:1
1 3556

2000m steeple
Reeks:1

3043
2970
2788
3322
3323
3427
3042
3331
3048

O 00 J o U W N

3000m steeple
Reeks:1
1 584

3000m steeple
Reeks:1

2188
541
2400
682
592
5010
6964
6313

O J o U Wb+

verspringen
Reeks:1

1098
1035
1458
1519
1244
1099
1469
1597

QO J o Ul WDN -

o
BRUGGE

0,762m Cad Heren Uur=15:52

Demeestere Robin
Nuytten Yaron
Idrizi Rahmon
Vangassen Henri

De Waegenaere Wout
Potvliege Glenn

0,762m Sch Dames Uur=16:00
Nuytten Amber
0,914m Sch Heren Uur=16:34

Vanhuysse Michiel
Blanckaert Simon

Lejeune Jens

Van Eycke Ben
Toremans-de Weert Tobias
Heyndrickx Jef
Vanhoutteghem Juul

Van Nauw Viktor
Vanfleteren Robbe

0,762m Jun Dames Uur=16:14
Peeters Bloeme
0,914m JSM Heren Uur=17:04

Kinget Loewis
Machtelinckx Bjarne
Decoutere Natan

Van Acker Reinbert
Roobroeck Jasper
Leyseele Kurt
Desplancke Rik
Roesbeke Rudy

Cad Dames Uur=18:20

Logghe Marthe
Cool Charelle
Christiaens Stien
Alleweireld Nena
DeslE Suzanne
Verhaeghe Jolijn
Demeester Eline
Stevens Sara

A move p

BRUGGE - KORTRIJK

AZW
FLAC
HAC
MACW
KKS
ACME

FLAC

AZW
MACW
FLAC
VOLH
VOLH
VOLH
AZW
VOLH
KKS

LYRA

OB
ZA
AZW
MACW
AZW
BEHO
BEHO
FLAC

HAC
AVMO
DEIN
MACW
AZW
HAC
MACW
AVR

p11van 17

4'54,
5'03.
5'08.
5'14.
5'27.
5'37.

6'17.
6'24
6'51.
6'55.
7'01.
7'03.
7'09.
7'38.
8'17.

11'37

9'54.
10'31
10'48
10'59

11'04.
12'09.

12'54

13'47.

.49m
.3%m
.33m
.33m
.29m
.29m
.13m
.10m

BSOS

55
33
69
64
44
75

.24

97

.92

11
10
07
98
22
39
40

.80

91

.78
.13
.39
93
86
.81
96

O J 01T oo NN WW

Sen
Jun
Sen
Jun
Jun
Mas
Mas
Mas

02
03
03
02
03
02

01

00
00
01
01
00
01
01
01
00

99

97
98
97
98
99
75
62
64

03
02
03 4.31ImO0.6
02 4.24m 0.8
03
03
03
02
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verspringen
Reeks:1
9 911
10 1846
11 908
12 1232
13 1454
14 985
15 1468
886
921
verspringen
Reeks:1
1 3069
2 3741
3 3071
4 3103
5 3089
6 3056
verspringen
Reeks:1
1 2148
2 2719
3 3187
4 645
5 5724
6 3206
7 6988
8 6600
800 meter
Reeks:1
1 9997
2 1561
3 418
4 2042
5 3906
6 3706
7 2040
8 3412
9 3364
800 meter
Reeks:2
1 3808
2 1766
3 1575
4 1565
5 1776

o
BRUGGE

Cad Dames Uur=18:20

Lamond Flore FLAC 3.97m +2.3 03 3.78m 1.2
Steenkiste Zol OB 3.93m -0.6 03
Keyngnaert Sanne FLAC 3.90m +0.3 03
Hallaert Jette HAC 3.80m +2.8 03 3.69m 0.9
Vandenberghe Tina FLAC 3.68m +0.8 03
Rafaa Fauve FLAC 3.15m +0.3 02
De Visch Hannah MACW 3.11m +1.1 03
Van Petegem Rania ACME NG +0.0 02
Servaes Laura RCG NG +0.0 02

Sch Dames Uur=18:18
Vanhalst Sara DEIN 4.93m +1.1 01
Baert Amber ASVO 4.69m +0.6 01
Deceukelier Sofie DEIN 4.55m +1.4 01
Callens Pauline AVMO 4.48m +2.2 00 4.46m 2.0
Cham Camille AVR 4.38m +0.5 01
Maes Eveline AVMO 4.03m +1.7 01

Sen Heren Uur=17:43
De Busscher Jonas DEIN 6.00m -0.8 96
Van Iseghem Tim KKS 5.73m +0.9 97
De Craene Stephen AVMO 5.48m -2.4 91
Laevens Niels KKS 5.47m -0.4 Jun 98
Delespesse David - T43 OEH 4.54m -0.8 Mas 76 BR
Persoons Ruben - 37 VS 4.30m -1.2 89
De Craene Patrick AVMO 3.16m +0.8 Mas 63
Telier Gaston DEIN 2.90m -1.2 Mas 44

JSM Dames Uur=17:05
Versluys Frederique NA 2'36.96 Mas 00
Beddeleem Ellen DEIN 2'41.94 Sen 96
Buysse Fien DEIN 2'49.28 Jun 99
Opsomer Laurence OB 2'50.49 Sen 97
Van Eenoo Nancy MACW 2'59.34 Mas 78
Inghelbrecht Els HCO 3'02.11 Mas 64
Ballegeer Jolien OB 3'03.37 Sen 95
Luytens Hilde RAM 3'06.18 Mas 64
Devos An FLAC 3'13.81 Mas 65

JSM Dames Uur=17:05
Immesoete Lizzy ACME 2'26.86 Mas 70
Slos Nele DEIN 2'28.04 Sen 97
Plancke Elise AVR 2'28.44 Sen 96
Vandevyvere Michele FLAC 2'30.86 Sen 93
Van De Walle Emma DEIN 2'31.57 Sen 96

* Ay .selfcarwash
 [SRIAISHIWASH] > 4
nrmove ° G = o e ‘4
BRUGGE - KORTRIJK .~ e SInEKE/e west-vlaanderen
de gedreven provincie
p1l2van 17
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800 meter
Reeks:2
1643
536
2266
519
0 2041

= O 0 I o

800 meter
Reeks:1

946
2541
472
5041
693
4979
4868

~N o Uk W N

800 meter
Reeks:2

2540
2274
2609
546
485
2151
5162

oUW N

800 meter
Reeks:1

3284
3084
2995
2973
3072
3280
3085
3843

O J o U WD -

800 meter
1520
906
1266
1400
1895
1058
1268
1402
1588

0 1009
1249

R ©O© oo Joy U1 W N

o
BRUGGE

JSM Dames Uur=17:05

Demasure Sien
Devoldere Kjillsea
Content Linde
Vantyghem Ina
Deceuninck Riet

FLAC
AVMO
OB
HCO
OB

JSM Heren Uur=17:14

Dejonghe Gilles
De Zutter Paul
Maenhout Yorich
Maenhout Kurt
Gesqueire Emile
Nelen Bjorn - 44
Cortvrindt Johan

FLAC
OB
HALE
HALE
AVMO
DEIN
RAM

JSM Heren Uur=17:14

Cornelus Ruben
De Vrient Ewout
Hoet Jorg
Willaert Tom

De Grande Kevin
Coene Stijn
Dawyndt Frank

OB

DEIN
FLAC
MACW
AVMO
DEIN
MACW

Sch Dames Uur=17:20

De MarE Hanne

Van Renterghem Lisa
Deleu Ilke

Baeke Emma

Segers Marie

Algoet Britt
Maenhout Marlies
Vanneste Lies

HCO
DEIN
FLAC
ACME
DEIN
HCO
HALE
OB

Cad Dames Uur=17:25

Keersse Silke

Deleu Femke

Campe Merel

Ryckier Amber

Van Zegbroeck Augustine
De Hantsetters Marie
Vanhoutte Laure
Vanneste Sofie

De Waele Emma

Geysen Judith
Gotelaere Margot

A move p

BRUGGE - KORTRIJK

MACW
FLAC
DEIN
OB
MACW
MACW
DEIN
OB
DEIN
HALE
AZW

p 13 van 17

2'32.32
2'33.72
2'35.06
2'39.53
2'51.49

2'08.44
2'09.37
2'11.64
2'12.80
2'19.54
2'36.78
2'58.04

2'02.45
2'03.62
2'05.08
2'07.19
2'07.51
2'15.62
NA

2'26.97
2'30.96
2'31.12
2'34.39
2'36.66
2'37.67
2'42.40
2'59.68

Sen 88
Jun 98
Sen 87
Jun 99
Sen 94
Jun 99
Sen 83
Jun 98
Mas 73
Jun 98
Mas 76
Mas 65
Sen 96
Sen 97
Sen 92
Jun 99
Jun 98
Sen 86
Mas 70
00
00
00
01
01
01
00
00
02
02
03
03
02
03
02
02
02
02
03
<q
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800 meter Sch Heren Uur=17:36

Reeks:1

1 2780 Bafort Joachim ACME

2 3144 Bonte Olivier OB

3 2828 Verschaeve Milan AVMO

4 3129 Desmet Bavo FLAC
800 meter Cad Heren Uur=17:35
Reeks:1

1 843 Van Lersberghe Aaron OB

2 1702 Gayse Brent AVR

3 800 Vanhoucke Stan FLAC

4 970 Schoemans Emile OB

5 816 Depotter Robbe AVR

6 837 Vanneste Ebbe OB

7 883 Kerkaert Wout MACW

8 699 Leenknecht Dylan FLAC

9 768 Laureys Bernard AVMO

10 1081 Vanhoutte Bjorn FLAC

11 996 Nollet Rune MACW

12 770 Verschaeve Tristan AVMO
hoogspringen Cad Heren Uur=18:31
Reeks:1

1 817 Vandevoorde Warre AVR

2 1733 Van de Vyvere Renzo MACW

3 799 Coppenolle Viktor DEIN

3 1220 Tournoy Jurre OB

5 812 Van De Walle Mathis DEIN

6 839 De Keyser Jarne OB
hoogspringen Sch Heren Uur=17:46
Reeks:1

1 3141 Tournoy Siem OB

2 3157 Vandenberghe Wout FLAC
speerwerpen 600g Jun Dames Uur=18:42
Reeks:1

1 612 Deplorez Maaike ZA

2 436 Callens Stephanie - 81 AVMO

3 418 Buysse Fien DEIN
speerwerpen 600g Sen Dames Uur=18:45
Reeks:1

1 2227 Lannoo Lieselot AVR

2 2355 Tytgat Celestine DEIN

3 2311 De Ruyck Hanne DEIN

4 1776 Van De Walle Emma DEIN

5 3466 Dhont Valerie DEIN

6 2025 Naessens Lotte AZW

rygpmc: N MOVE =

p 14 van 17

2'06.56
2'22.10
2'23.14
2'23.70

2'09.86
2'11.13
2'13.40
2'13.99
2'14.36
2'14.55
2'14.57
2'21.31
2'22.43
2'24.00
2'26.23
3'05.01

.55m
.55m
.55m
.55m
.50m
.50m

PR PR R

1.65m
1.55m

32.76m
28.04m
14.11m

30.94m
30.16m
28.98m
23.63m
20.63m
20.31m

02
03
02
03
02
03

01
01

98
98
99

01
00
01
00

03
02
02
02
03
03
02
02
03
02
02
03

79

‘4

west-vlaanderen’

de gedreven provincie

KONINKLIJKE ATLETIEKVERENIGING OLYMPIC - BRUGGE V.Z.W.



speerwerpen 600g Sen Dames Uur=18:45
Reeks:1
7 4017 wWyffels Katia OB
8 3412 Luytens Hilde RAM
9 3469 Van Hecke Natascha - 21 DEIN
10 3906 Van Eenoo Nancy MACW
1878 Bauwens Lore ACME
speerwerpen 700g Sch Heren Uur=18:20
Reeks:1
1 3224 De Coene Stefan MACW
2 2903 Vanden Broucke Eloy KKS
3 2788 Lejeune Jens FLAC
4 3222 Standaert Brecht DEIN
5 2864 Demaiter Yoran AVR
6 2854 Doom Elias AVR
7 2828 Verschaeve Milan AVMO
8 3120 Lambrecht Jens AZW
3008 De Visscher Lorenzo RCG
2826 Claus Iwein AVMO
400m wheelers AC Dames Uur=17:42
Reeks:1
1 9995 Lefevre Joyce NA
400m wheelers AC Heren Uur=17:52
Reeks:1
1 9996 Genyn Peter NA
200 meter JSM Dames Uur=17:59
Reeks:1 Wind -0.2
1 588 Brugghe Lies HAC
2 824 Vanschamelhout Marie KKS
3 3387 Rotsaert Ilse RCG
4 2025 Naessens Lotte AZW
5 3390 Versluys Sabine RCG
200 meter JSM Dames Uur=17:59
Reeks:2 Wind 1.6
1 2268 Stappers Flore FLAC
2 1549 Claus Ellen AVMO
3 3525 De Corte Lynn OB
4 445 Dawyndt Amber MACW
5 512 Vanluchene Hanne AZW

N Move

BRUGGE - KORTRIJK

o
BRUGGE

: N selfcarwash

SPLASHWASH

18.
15.
13.
11.

38.
38.
36.
36.
36.
35.
27.
19.

7.

82.

28.
29.
30.
31.
34.

26.
27
27.
27
28.

59m
23m
37m
77m

GP

66m
48m
63m
23m
01lm
97m
31m
19m

GP

GP

59

58

35
12
79
78
81

61

.20

21

.81

84

Sint-Kruis

p 15 van 17

Mas
Mas
Mas
Mas

00
00
01
01
01
01
01
01

Sen

Mas

Jun
Jun
Mas
Sen
Mas

Sen
Sen
Mas
Jun
Jun

72
64
74
78
97

01
01

00
00

99
98
74
97
70

95
97
80
99
99

"
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200 meter

Reeks:1
1 3462
2 2163
3 488
4 3006
5 9998
200 meter
Reeks:2
1 2153
2 2416
3 2144
4 458
5 2988
200 meter
Reeks:1
1 3285
2 3862
3 3397
4 3720
5 3056
200 meter
Reeks:2
1 3639
2 3069
3 3802
4 3374
5 3396
200 meter
Reeks:1
1 1319
2 1320
3 902
4 1815
5 917
6 1469
7 1468
911
200 meter
Reeks:2
1 1245
2 2018
3 1491
4 1027
5 1902
6 990
7 1540
8 988

o
BRUGGE

JSM Heren Uur=18:10
Wind 1.1
Rosseel Willem OB
Maenhout Jens HALE
Denolf Olivier KKS
Spillebeen Gunther KKS
Schanck Georges AVDW
JSM Heren Uur=18:10
Wind 0.9
Doom Alexander AVR
Monserez Dylan KKS
Renson Massimo - 81 FLAC
Espeel Jean-philippe AVR
Parmentier Thomas DEIN
Sch Dames Uur=18:11
Wind 0.5
De Waegenaere Line KKS
Van Dael Joyce - 81 FLAC
Vanhee Lara FLAC
Van Poucke Emille OB
Maes Eveline AVMO
Sch Dames Uur=18:11
Wind 2.6
Vincke Rani HAC
Vanhalst Sara DEIN
Pierre - Van Doorsselaere HALE
Thomas Lotte OB
Mestdagh Rien FLAC
Cad Dames Uur=18:26
Wind 1.9
Marreel Margot AVMO
Declerck Tine AVMO
Danneel Marthe FLAC
Vandecappelle Emma FLAC
Claeys Jolien RCG
Demeester Eline MACW
De Visch Hannah MACW
Lamond Flore FLAC
Cad Dames Uur=18:26
Wind 2.7
Desmet Elisa AZW
Vandommele Yana FLAC
Dooms Anne-Sofie DEIN
Andries Jietse OB
Ligneel Yorunn HAC
Van Quaethem Naomi DEIN
Werbrouck Yayla FLAC
Van Der Eecken Marthe DEIN

N Move

BRUGGE - KORTRIJK

p 16 van 17

24

25.
25.
26.
32.

22.
23.
23.
23.
23.

28.
29.
29.
30.
31.

26.
27.

27

27.
29.

29.
30.
31.
31.
31.
32.
33.

.61

38
50
75
38

30
06
26
67
85

72
02
70
33
84

05
31

.63

94
06

74
72
00
20
51
93
79
DIS

Sen
Sen
Jun
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Jun
Sen

01
00
01
01
01

00
01
01
00
01

02
02
02
03
02
03
03

03
03
02
03
03
03
03
03

00
95
98
85
00

97
97
96
99
92

03
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200 meter
Reeks:1

2879
2887
2864
2788
2842
2877
3120
3047

O J o Ul WDN -

200 meter
Reeks:2

3107
3225
3292
3133
3142
2854
2841
3580

O J o U WD -

200 meter
Reeks:1

1367
698
851
1786
854
972
686
1438
200 meter
Reeks:2

oY U W N

1471
1426
800
1147
1050
1135
765
816

O J oy U W

Reeks:1
1 4331
2 3781

1500m steeple
Reeks:1

Sch Heren Uur=18:27
Wind 1.6
Naeyaert Emile OB
Bridoux Sylas AVMO
Demaiter Yoran AVR
Lejeune Jens FLAC
Gaudissabois Louis ACME
Van Acker Nathan OB
Lambrecht Jens AZW
Vanfleteren Arne KKS
Sch Heren Uur=18:27
Wind 1.7
D'hoedt Severijn ACME
Deschepper Yoran MACW
Callewaert Simen HAC
De Ro Emiel KKS
Annys Jasper OB
Doom Elias AVR
Dossche Xander ACME
Kandi Allan** KKS
Cad Heren Uur=18:32
Wind 0.0
Van Iseghem Lukas KKS
Keyngnaert Milan FLAC
Bridoux Siebe AVMO
Willems Wout AVMO
Callens Robbe AVMO
Dumon Pepijn OB
Laenens Jef ACME
Geirnaert Simen OB
Cad Heren Uur=18:32
Wind 0.7
Versavel Simon FLAC
Degryse Iben AVR
Vanhoucke Stan FLAC
Laloux Leon DEIN
Devriendt Adrien HCO
Billiet Mathis AVMO
Terryn Hannes AVMO
Depotter Robbe AVR
speerwerpen 500g W50..70 Mas Dames Uur=17:58
Van Parijs Marleen HAC
Geerolf Christa AVMO
0,762m Cad Dames Uur=16:41
Laenens Kyana HCO

1 1163

o
BRUGGE

N Move

BRUGGE - KORTRIJK

p1l7 van 17

24

23.
23.
23.
.03
24.
24.
24.
24.

24

26.
28.
28.
29.
29.
30.

24.
25.
25.
25.
26.
26.
27.
.59

27

13.
13.

5'46.40

.86
25.
25.
26.
26.
26.
26.
27.

38
68
14
40
87
88
55

32
47
68

15
17
55
72

19
69
95
36
70
12
NG
NG

24
11
77
78
48
97
12

91m
68m

00
01
01
01
01
01
01
00

00
00
00
00
00
01
01
00

02
03
02
03
03
03

02
02
02
02
02
02
02
03

64
61

03
03

02
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